
GENERALE TAI

-

Red Bull Ring

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

GT SERIES

GT SUPER CUP

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   30 Ignazio Cannavò 1:33.128GT SUPER CUP Hurakan ST EVO 2
2  222 Ambrosio Angelo 1:34.676GT SUPER CUP Hurakan ST EVO 1
3   31 Gerardo Marino 1:35.217GT SUPER CUP Ferrari 488 Ch.Evo
4   25 Pietro Tedesco 1:35.306GT SUPER CUP Ferrari 488 Ch.Evo
5   10 Roberto Cerioli 1:35.494GT SUPER CUP Hurakan ST
6   28 Salvatore Malizia 1:38.362GT SUPER CUP Ferrari 488 Ch.Evo

GT3

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1    4 Giovanni Brentan 1:34.584GT3 Hurakan GT3
2    6 Ambroso G. Jarac B. 1:35.099GT3 Hurakan GT3
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GENERALE TAI

-

Red Bull Ring

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

RACING SERIES

EXTREME 2WD

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  109 Andrea Gazzetti 1:32.152EXTREME 2WD Lotus Exige v6

EXTREME 4WD

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   46 Serse Zeli 1:28.911EXTREME 4WD Lancer evo 10
2    9 Olivia Merlini 1:31.256EXTREME 4WD Lancer evo 10
3   79 Giuliano Anzelini 1:36.919EXTREME 4WD Subaru Impreza
4   90 Manuel Gadeschi 0:00.000EXTREME 4WD Subaru Impreza

OPEN 3000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  227 Daniele Taglienti 1:49.186OPEN 3000 GR.Punto Abarth
2   68 Alessio Corsi 1:49.931OPEN 3000 500 Abarth
3  179 Mirko Gagliano 0:00.000OPEN 3000 Punto Abarth

OPEN 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   29 Giuseppe Mantini 0:00.000OPEN 3700 Porsche Cayman
2   26 Danilo Mantini 0:00.000OPEN 3700 Porsche Cayman

PRO 1600

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  189 Luca  De Stefani 2:07.976PRO 1600 Saxo VTS

PRO 3000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   77 Rino Gabucci 2:52.845PRO 3000 GR.Punto Abarth
2  118 Liborio Tandurella 0:00.000PRO 3000 GR.Punto Abarth
3   88 Cesare Bassanini 0:00.000PRO 3000 500 Abarth
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GENERALE TAI

-

Red Bull Ring

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

RACING SERIES

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1    8 Massimo Navatta 1:39.609PRO 3700 Ginetta g55
2   49 Roberto Romani 1:39.653PRO 3700 Bmw m3 e46
3   23 Alan Simoni 1:40.363PRO 3700 Honda SNX
4  333 Christian Morisco 1:40.808PRO 3700 Audi TT
5   19 Riccardo Fumagalli 1:42.027PRO 3700 Bmw m3 e90
6   32 Jacopo Battisti 1:43.764PRO 3700 Honda s2000
7   18 Alberto Fumagalli 1:45.618PRO 3700 Bmw m3 e90
8   53 Maurizio Chignola 1:47.414PRO 3700 Bmw m3 e46
9  115 Beat Stadler 0:00.000PRO 3700 Golf GTI
10   98 Ennio Zamperini 0:00.000PRO 3700 Porsche 930
11    7 Alex Rasetta 0:00.000PRO 3700 Golf gti
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GENERALE TAI

-

Red Bull Ring

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

RACING SERIES

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   46 Serse Zeli 1:28.911EXTREME 4WD Lancer evo 10
2    9 Olivia Merlini 1:31.256EXTREME 4WD Lancer evo 10
3  109 Andrea Gazzetti 1:32.152EXTREME 2WD Lotus Exige v6
4   79 Giuliano Anzelini 1:36.919EXTREME 4WD Subaru Impreza
5    8 Massimo Navatta 1:39.609PRO 3700 Ginetta g55
6   49 Roberto Romani 1:39.653PRO 3700 Bmw m3 e46
7   23 Alan Simoni 1:40.363PRO 3700 Honda SNX
8  333 Christian Morisco 1:40.808PRO 3700 Audi TT
9   19 Riccardo Fumagalli 1:42.027PRO 3700 Bmw m3 e90
10   32 Jacopo Battisti 1:43.764PRO 3700 Honda s2000
11   18 Alberto Fumagalli 1:45.618PRO 3700 Bmw m3 e90
12   53 Maurizio Chignola 1:47.414PRO 3700 Bmw m3 e46
13  227 Daniele Taglienti 1:49.186OPEN 3000 GR.Punto Abarth
14   68 Alessio Corsi 1:49.931OPEN 3000 500 Abarth
15  189 Luca  De Stefani 2:07.976PRO 1600 Saxo VTS
16   77 Rino Gabucci 2:52.845PRO 3000 GR.Punto Abarth
17  179 Mirko Gagliano 0:00.000OPEN 3000 Punto Abarth
18  118 Liborio Tandurella 0:00.000PRO 3000 GR.Punto Abarth
19  115 Beat Stadler 0:00.000PRO 3700 Golf GTI
20   98 Ennio Zamperini 0:00.000PRO 3700 Porsche 930
21   90 Manuel Gadeschi 0:00.000EXTREME 4WD Subaru Impreza
22   88 Cesare Bassanini 0:00.000PRO 3000 500 Abarth
23   29 Giuseppe Mantini 0:00.000OPEN 3700 Porsche Cayman
24   26 Danilo Mantini 0:00.000OPEN 3700 Porsche Cayman
25    7 Alex Rasetta 0:00.000PRO 3700 Golf gti
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GENERALE STREET SERIES

-

Red Bull Ring

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge somma tempi migliori

Risultati Gara

STREET SERIES

CLUBMAN

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   89 Andrea Vaccaneo 3:53.025CLUBMAN Mazda Mx5
2   50 Matteo Nodari 3:54.331CLUBMAN Civic 1600

POCKET ROCKET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   48 Kevin Irribarerren 3:55.635POCKET ROCKET Hyundai I20
2   51 Antenucci Ilaria 4:15.491POCKET ROCKET GR. Punto Abarth

STREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   47 Oleksandr Vovolka 3:29.803STREET Toyota Supra
2   52 Savioli Gianmarco 3:40.208STREET Bmw m2 Comp.
3   56 Alessandro Belfiore 4:02.388STREET Audi S1 4X4
4   82 Fabrizio Giunta 4:05.114STREET Seat Leon Cupra
5  110 Davide Barbariol 1:44.538STREET Alpine A110
6   37 Gianluca Rasile 0:00.000STREET Ferrari 360 GTC
7    3 Chrisman 0:00.000STREET Audi TT

STREET LIMITED

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   97 Cesare Quacquarelli 3:38.023STREET LIMITED Renault Megane RS
2  188 Giogio Chierichetti 0:00.000STREET LIMITED Golf GTI

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  777 Andrea Levy 0:00.000SUPERCAR Dallara Stradale

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   43 Luca Volpi 3:32.526SUPERSTREET Honda Civic type R
2  146 Ermanno Bocca 3:33.586SUPERSTREET Bmw m2 Comp.
3   38 Raks2000 3:34.380SUPERSTREET Honda Civic type R
4   20 Alexandre  De Silva 1:46.377SUPERSTREET Dallara Stradale
5   11 Dino Cicala 0:00.000SUPERSTREET Bmw m2 Comp.
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